

## Potestas Holding ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

CVR-nr. 37376698

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2024

---

Martin Potestas  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Potestas Holding ApS Herstedvang 8 2620 Albertslund
Telefon	30963131
E-mail	<a href="mailto:martin@potestasholding.dk">martin@potestasholding.dk</a>
CVR-nr.	37376698
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Martin Potestas
<b>Revisor</b>	Sønderup revisorer i/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. sal 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 568.711, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.746.199, og en egenkapital på kr. 2.238.377.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.113</b>	<b>-19.909</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		450.000	1.282.132
Andre finansielle indtægter		127.878	4.342
Finansielle omkostninger		-4.071	-8.790
<b>Resultat før skat</b>		<b>561.694</b>	<b>1.257.774</b>
Skat af årets resultat	1	7.017	5.377
<b>Årets resultat</b>		<b>568.711</b>	<b>1.263.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	58.900
Overført resultat		378.711	1.204.251
<b>Resultatdisponering</b>		<b>568.711</b>	<b>1.263.151</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	104.342
Tilgodehavende selskabsskat		62.897	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		444.120	88.820
<b>Tilgodehavender</b>		<b>507.017</b>	<b>193.162</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		554.016	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>554.016</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.645.166</b>	<b>1.566.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.706.199</b>	<b>1.759.759</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.746.199</b>	<b>1.799.759</b>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.998.377	1.619.666
Udbytte for regnskabsåret		190.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>2.238.377</b>	<b>1.728.566</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		503.333	0
Selskabsskat		0	69.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.489	0
Mellemregning med indehaver		0	1.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>507.822</b>	<b>71.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>507.822</b>	<b>71.192</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.746.199</b>	<b>1.799.759</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.619.666	58.900	1.728.566
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	378.711	190.000	568.711
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.998.377</b>	<b>190.000</b>	<b>2.238.377</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	437.103	0
Reg. af udskudt skat	0	-5.377
Sambeskatningsbidrag	-444.120	0
	<u>-7.017</u>	<u>-5.377</u>

## 2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	554.016	127.878

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Amplus ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
